«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация

 муниципального района

«Ижемский»

ШУÖМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 июля 2019 года

               № 409
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О проведении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования муниципального района «Ижемский», решением Совета муниципального района «Ижемский» от 24.10.2013 № 4-20/2 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Назначить на 07 августа 2020 года публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Ижемский» «Об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 2019 год» по адресу: Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 45 (зал заседаний администрации муниципального района «Ижемский») на 16:00 часов.

         2. Настоящее постановление вместе с проектом решения Совета муниципального района «Ижемский» «Об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 2019 год»  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном Вестнике Совета и администрации муниципального района «Ижемский» не позднее чем через 5 дней после его принятия.

Исполняющий обязанности главы

муниципального района «Ижемский» -
руководителя администрации                                                       Р.Е. Селиверстов